
UCHWAŁA NR XVII/123/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/86/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz 2245) Rada Miejska w Morawicy uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/86/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
"Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Morawica pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika w ciągu dróg powiatowych nr 0387T i nr 
0389T w msc. Drochów Górny” – kwota 133.000,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 6A4035AD-D089-4A69-B53B-B8542DA942A9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-121954830

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  28 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6A4035AD-D089-4A69-B53B-B8542DA942A9. Podpisany Strona 2


		2019-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




